
COMUNE  DI  MONGIUFFI MELIA 

     Città Metropolitana di Messina  
   

P.zza  S. Nicolò 8 (ME) 98030  – Tel 0942- 20006-20263 Fax 0942-20062 

C. F. 87000390838 – P.IVA  00463870832- 
 e-mail: segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it pec. comunemongiuffimelia@legpec.it 

 
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO  

 

D E T E R M I N A 
 
NUMERO 81 DATA 23/07/2019 NUM. PROT. 4195 NUM.REG.GEN. 222 

OGGETTO: Impegno e liquidazione quota ANCI anni  2017 -2018 

  

 

 Premesso che questo Ente ogni anno deve provvedere al pagamento della quota Associativa  

ANCI; 

 Viste le   cartelle  esattoriali  n.  012830L020170005973 del 30/12/2016    per  l ‘ importo di 

€ 85,00  relativa al pagamento della quota ANCI  anno 2017 e cartella n. 012830L 020180005945  

del  10/01/2018   dell’importo  di € 196,0100  relativa al pagamento della quota ANCI  anno 2018. 

 Considerato che si deve provvedere al pagamento  della  quota ANCI  relativa agli anni 

2017-2018  

 Visto l’OR. EE. LL. vigente nella regione Sicilia. 

 Visto lo  Statuto Comunale; 

 

  

 
 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Impegnare   in via definitiva la  somma complessiva  di € 281,01  necessaria per il 

pagamento della quota ANCI  realtiva agli anni 2017-2018 . 

2. Liquidare  al’Agenzia delle Entrate - riscossione di Verona mediante versamento su 

conto corrente postale n° 95616801 intestato a “ Agenzia delle Entrate – 

Riscossione “ Verona  indicando nella causale Versamento quota associativa 

ANCI Nazionale anni 20174-2018 unitamente a Codice Fiscale del Comune 

3.  Imputare la somma  di € 281,01   al codice 01.11.1 (Cap.82 )   del bilancio di  2019 /2021 

esercizio 2019 
 

                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                  (Alfio D’Amore  ) 

 

 

 

mailto:segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it

